
RADA GMINY RWILCZ
ul, Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23

64·4g(lKWJLCZ

UCHWAŁA Nr XXIIIdr~12012 r.
RADY GMINY KWILCZ
z dnia 27 września 2012r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym, gruntu działki
nr 329 położonej w MIŁOSTOWIE na okres 10 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedno Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedno Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.)

RADA GMINY KWILCZ
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Kwilcz na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej, na
okres 10 lat - działki nr 329 o powierzchni położonej w Miłostowie.

§2

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § l zawiera mapa stanowiąca załącznik do
uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXIIIJJSJ/2012

Rady Gminy Kwilcz
z dnia 27 września 201r.

Firma MeS Spółka z 0.0. z siedzibą w Poznaniu przy ulicy Tatrzańskiej 14 wystąpiła

z wnioskiem do Pana Wójta Gminy Kwilcz Stanisława Mannka o wydzierżawienia działki

nr 329 o powierzchni 19,4177 ha, położonej w Miłostowie na okres 10 lat z przeznaczeniem na

wydobywanie piasków i żwirów.

W związku z faktem, iż czynsz dzierżawny uzyskiwany z przedmiotowego gruntu

użytkowanego rolniczo nie byłby zbyt wysoki a przeznaczenie tego gruntu na wydobycie

spowoduje, że Gmina będzie mogła uzyskać większy dochód z przedmiotowej umowy

dzierżawy, podjęcie uchwały w proponowanej treści jest uzasadnione.

~

VVÓ:;T I
'IOIUUBI<

anisław Mannek



i.'

CM/NA KW/Lel

OBR(B KUBOWO-DĄBROWA -t-

+ +-
POwIAT NOWOTOMYSK/

CM/NA Lw6wEK

+ + + +-

ISZkic arkuszy Isasiednich Opracowanie w zakresie g .ranie dziotek:


